به قول شاعر بزرگ مان " سکوت آدمی فقدان جهان و خداست " . مردم ایران نباید در مقابل این دو نیروی اهریمنی سکوت کنند ؛ صدای آنها نباید صدای آزادی و برابری خواهی ما را خاموش کند.

زنده باد انقلاب مردم ایران!

زنده باد آزادی! زنده باد سوسیالیسم!

کمیته مرکزی کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

۲۱ بهمن ۱۳۸۵ / ۱۰ فوریه ۲۰۰۷

پیرامون سوء استفاده رژیم...

رژیم با حزب توده و سازمان اکثریت در سال های گذشته که یادورشدن از شاخصه های سه گانه چپ، در خدمت باوسنگ تمام گذاشتند، شاهدهی برای مدعاست.

اما وقتی چنین وضعی بر کشوری تحمیل میشود ، نادیده گرفتن آن به خود کشی از ترس مرگ میمانند. در تاریخ صد ساله اخیر ایران چنین وضعی را ما بارها تجربه کرده ایم. مثلاً برای

نمونه ، به جاست در صد سالگی انقلاب مشروطیت به یاد بیاوریم که در گرمای آن انقلاب ، درست هنگامی که (در سال ۱۲۸۶ برابر با ۱۹۰۷) مشروطه خواهان و مجلس اول مجبور بودند با توطئه های محمد علیشاه قاجار مقابله کنند ، دولت های انگلیس و روس طبق قراردادی ، ایران را به دو " منطقه نفوذ " میان خود تقسیم کردند. و تن دادن به نفوذ آنها در شکست انقلاب مشروطیت نقش تعیین کننده ای داشت.

ما همه آزادیخواهان و عدالت طلبان و همه سازمان ها و نهادهای مدافع حقوق کارگران را به حمایت فعال از مبارزات کارگران تعلیقی شرکت واحد فرامیخوانیم. و خود نیز در انعکاس صدای اعتراض و مبارزه کارگران مبارز از هیچ کوششی دریغ نخواهیم ورزید.

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

23 بهمن 1385. 13 فوریه 2007

پنج جنگ مهم بوده و غصب سرزمین های دیگران را حق الهی و طبیعی خود میداند و تنها کشور جهان است که مرزهای اعلام شده بین المللی ندارد. زور گویی تا آنجاست که حالا همین اسرائیل که تا کنون به هیچ یک از قطعنامه های سازمان ملل تن نداده ، با حمایت آشکار آمریکا ، تهدید میکند که اگر جمهوری اسلامی به قطعنامه شورای امنیت تن ندهد ، تأسیسات هسته ای ایران را بمباران اتمی خواهد کرد!

همان طور که سرنوشتی صدام حسین به دست آمریکا ، مردم مظلوم عراق را به ورطه ای رانده است که رهایی از آن معلوم نیست به این زودی ها مقدور باشد. نگذاریم ایران به عراق دیگری تبدیل شود.

زنده باد جنبش آزادی و برابری خواهی مستقل مردم ایران
زنده باد آزادی ، زنده باد سوسیالیسم !

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

۲۵ دی ۱۳۸۵ / ۱۵ ژانویه ۲۰۰۷

نگرانی روحانیت !

فعال شدن هاشمی رفسنجانی و سفر دو روزه به قم و دیدار با اکثر آیت الله ها و مدرسین حوزه علمیه، و تأکیدات اکثر آیت الله ها بر حضور قوی تر هاشمی رفسنجانی در تحولات کشور و مقابله با خشک اندیشی مذهبی و افراط و تفریط های مسنولین حکومتی و تلاش برای خروج از بحران حاد کنونی، نشان از احساس خطر روحانیت از شرایط کنونی دارد.

در سال 2005 تولید ناخالص ملی نزدیک به 560 میلیارد دلار (نیویورک تایمز آلمانک 2007) و کل درآمد ایران از فروش منابع نفتی 63/5 میلیارد دلار، واردات آن نزدیک به 40 میلیون دلار و صادرات غیرنفتی حدود 7 میلیارد دلار بود. در این کشور 70 میلیون نفری سطح بیکاری بالای 3 درصد است و بنا به گزارش سازمان ملل حدود 10 درصد از مردم با کمتر از 2 دلار در روز زندگی می کنند (ایران تایمز، 3 آذر 1385/ 24 نوامبر 2006). از 24 میلیون نیروی کار، کمتر از 25 درصد در صنایع و تنها حدود 5 درصد از آن در مراکز صنعتی متوسط و بزرگ (مشمول بیش از 10 نفر کارگر) اشتغال دارند و به غیر از تعدادی از صنایع سنگین مانند نفت، ذوب آهن، ماشین سازی در بیشتر بخش های دیگر، کارگران صنعتی بطور غیرمتمرکز و پراکنده مشمول هستند

هم اکنون در ایران بخش عظیمی از مردم درگیر فعالیت های اقتصادی غیرمولد و حاشیه ای از قماش واسطه گری، دلالی و دادستد هستند. بنا بر گزارش در روزنامه ی کارگزاران " به ازای هر 10 نفر ایرانی یک مغازه وجود دارد" (اطلاعات بین المللی، 9 آذر 1385/ 30 نوامبر 2006). با توجه به این رقم و سایر شواهد می توان تخمین زد که اکثریت قاطع مردم ایران را کارگران و کارمندان شهر و روستا، خرده فروشان، متخصصان... صاحبکاران خرده پا و کشاورزان کوچک که اغلب بیکار و یا کم کار هستند تشکیل می دهند. در واقع مرزهای سطح زندگی بین اقشار متوسط و طبقات زحمتکش و محروم که عمدتاً به کار پیدی اشتغال دارند بسیار کم رنگ شده اند.